Le variazioni di capitale saranno pienamente 

riconosciute senza formalità di pubblicità e di iscrizione al Registro del Commercio e delle Società, così come 

previsto per gli aumenti e le diminuzioni di capitale delle società per azioni. Il capitale minimo è pari a 1.250.000 

Euro (un milione duecentocinquantamila Euro). 

Le Azioni non sono state registrate ai sensi dello United States Securities Act del 1933 e successive modifiche (la 

“Legge del 1933”); conseguentemente le Azioni non possono essere offerte o vendute, né negli Stati Uniti o nei 

territori soggetti alla giurisdizione statunitense né a cittadini statunitensi (“Soggetti USA”), né per conto o a

[...]

La Società di Gestione è una società costituita in Lussemburgo come "société anonyme" il 30 agosto 2016 per 

una durata indeterminata e registrata nel Registro Commerciale del Lussemburgo con il numero B208754. Il suo 

capitale sociale è fissato a settecentocinquantamila € (euro 750.000) diviso in settecentocinquanta (750) azioni 

nominative, con un valore nominale di € 1000 (euro 1.000), ciascuna interamente versata. Il capitale emesso 

all'atto della costituzione è stato interamente sottoscritto da Banca Finnat Euramerica S.p.A.